

Peşə təhsilində özəl sektorla əməkdaşlığın rolu

Qəbələ Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzində Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatının nümayəndələrinin iştirakilə "dəyirmi masa" keçirilmişdir. Peşə təhsil mərkəzlərinin özəl sektorla əməkdaşlığının artırılması problemlərinə həsr olunmuş tədbirə qonşu rayonlarda fəaliyyət göstərən peşə tədris müəssisələrinin rəhbərləri, özəl şirkətlərin nümayəndələri dəvət olunmuşdular.



Tədbiri Almaniya Benəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatının nümayəndəsi Yulia Barenova açmışdır. Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin bölmə müdiri Ramin Qəribov, Peşə Təhsil Agentliyinin nümayəndəsi Aygül Zülfiqarova, Qəbələ Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin direktoru Azad Məmmədov çıxış edərək tədbirin əhəmiyyətindən danışmışlar.

Respublika Peşə Təhsili Agentliyinin nümayəndəsi Aygül Zülfiqarova ölkəmizdə peşə təhsili sahəsinin tənzimlənməsi və son yeniliklər haqqında məlumat vermişdir.

Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatının nümayəndəsi, peşə təhsili üzrə ekspert professor Gebhard Hafer bildirmişdir ki, tədbirin keçirilməsinin məqsədi, peşə təhsili

müəssisələri ilə özəl sektor tərəfdaşlığının növləri barədə fikir mübadiləsi aparmaqdır. Professor peşə təhsil müəssisələri ilə özəl sektor tərəfdaşlığının Almaniyada tətbiqi haqqında danışmışdır. Bu məsələnin Azərbaycanda da fəal məcraya yönəldilməsi üçün fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Tədbir sual-cavab, mövzu ilə əlaqədar mülahizələr və diskussiya şəklində davam etmişdir.

Maarifləndirmə məqsədi ilə keçirilən tədbirin sonunda peşə təhsili müəssisələri ilə fəal tərəfdaşlıq edən özəl sektor təmsilçilərinə Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatının nümayəndəsi tərəfindən təşəkkürnamə sertifikatları təqdim edilmişdir.

Səfa ASLANOV,
«Qəbələ»

Rayon tarix-diyarşünaslıq muzeyi və ASAN Xidmət Könüllüləri 12 noyabr Konstitusiyaya Günü münasibətilə ilə birgə tədbir keçirmişlər.

Tədbirdə iştirakçılara Konstitusiyaya Günü tarixi haqqında geniş məlumat verilmiş, 1995-ci ildə Konstitusiyaya aktının qəbul edilməsinin dövlətin və dövlətçiliyin möhkəmlənməsi üçün tarixi zəmin yaratdığı qeyd olunmuşdur.

Yekunda ASAN Xidmət Könüllüləri bu əlamətdar günlə bağlı muzeydə keçirilən tədbirin onların iş təcrübəsində böyük əhəmiyyət

Muzey xəbərləri

Konstitusiyaya dövlətin təməlidir



kəsb etdiyini və dünya görüşlərinin formalaşmasına müsbət təsir göstərdiyini bildirmişlər.

Bayrağınla daim ucal, Azərbaycan...

Rayon tarix-diyarşünaslıq muzeyində 9 noyabr Dövlət Bayrağı Günü ilə əlaqədar silsilə tədbirlər həyata keçirilir. Belə tədbirlərdən biri şəhər 4 nömrəli məktəbin şagirdləri üçün təşkil olunub.

"Bayrağınla daim ucal, Azərbaycan..." adlı tədbirdə 1918-ci ildə Şərqdə ilk demokratik respublikanın – Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin qurulması, dövlət bayrağının qəbul olunması

haqqında geniş məlumat verilib.

Sonda məktəblilər vətənimizi, müstəqilliyimizi tərənnüm edən şeirlər söyləyiblər.

İlhəmə SEYİDOVA,
muzeyin elmi işçisi.

Qanvermə aksiyası keçirilmişdir

Qəbələdə Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin B. Ə. Eyvazov adına Elmi-Tədqiqat Hematologiya və Transfuziologiya İnstitutunun Mərkəzi Qan Bankının təşkilatçılığı ilə



nentləri ilə təmin etmək məqsədilə qanvermə aksiyası keçirilib.

Mərkəzi xəstəxanada təşkil olunan qanvermə aksiyasında rayon sakinləri, o cümlədən idarə, müəssisə və təşkilatlarının kollektivləri fəallıq göstərblər.

Aksiya zamanı qan vermək üçün gələn hər tərəfli müayinə olunub, 200 nəfərdən çox könüllüdən qan nümunələri götürülüb.

Nahidə ƏBDÜRƏHİMOVA,
«Qəbələ»

Verginin ödənilmə və bəyannamənin (o cümlədən arayışın) verilmə müddətinin sonuncu günü təqvimdə yaşıl rənglə qeyd edilmişdir. Həmin gün istirahət və ya bayram gününə düşdüyü halda növbəti iş gününə keçirilir.

Ödənilən vergi:

15 noyabr - «5», «(5)» və «6».

20 noyabr - «(1-1)», «(1-2)», «3», «4», «7», «8», «(9-2)», «(9-3)», «10.1» və «10.3».

«(1-1)» - Gəlir vergisi (xüsusi notariuslar üzrə): Xüsusi notariusların gəlir vergisi üzrə hesabat dövrü rübüdür.

Xüsusi notariuslar tərəfindən hər bir ay ərzində aparılan notariat hərəkətlərinə, habelə notariat hərəkətləri ilə əlaqədar göstərilən xidmətlərə görə alınan haqlardan (xərclər nəzərə alınmadan) 10 faiz dərəcə ilə gəlir vergisi hesablamalı, hesablanmış vergi məbləği isə növbəti ayın 20-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödəməlidir.

«(1-2)» - Gəlir vergisi (İdman mərc oyunları, lotereyalar, habelə digər yarışlar və müsabiqələr üzrə): İdman mərc oyunlarından, lotereyalardan, habelə digər yarışlar və müsabiqələrdən uduşlar (mükafatlar) əldə edən şəxsdən ödəmə mənbəyində tutulan gəlir vergisi üzrə hesabat dövrü aydır.

İdman oyunları ilə əlaqədar aparılan idman mərc oyunlarından, lotereyaların keçirilməsindən, habelə digər yarışlardan və müsabiqələrdən uduşlar (mükafatlar) əldə edən şəxsə ödəmələr verən şəxslər ödəmə mənbəyində gəlir vergisini hesablayaraq tutmağa, hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq hesablanmış vergini dövlət

2018-ci ilin noyabr ayı üzrə vergi növləri üzrə öhdəliklər, verginin ödənilməsi və bəyannamələrin təqdim edilməsi müddətləri

büdcəsinə köçürməyə və həmin müddətdə "Uduşlardan (mükafatlardan) əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi"ni vergi orqanına verməyə borcludurlar.

Lotereyaların keçirilməsindən, digər yarışlardan və müsabiqələrdən gəlir (mükafat) rezident şəxslər tərəfindən ödəniləndi halda ödəməni həyata keçirən şəxslər, həmin gəlirlər Azərbaycan Respublikasında daimi nümayəndəliyi olmayan qeyri-rezident şəxslər tərəfindən ödəniləndikdə isə bu gəliri əldə edən şəxsin bank hesabının olduğu yerli bank, xarici bankın Azərbaycan Respublikasındakı filialı və ya poçt rabitəsinin milli operatoru ödəmə mənbəyində gəlir vergisi hesablayaraq tutmağa, hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq hesablanmış vergini dövlət büdcəsinə köçürməyə və həmin müddətdə "Uduşlardan (mükafatlardan) əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi"ni vergi orqanına təqdim etməyə borcludurlar.

«3» - Əlavə dəyər vergisi: ƏDV üzrə hesabat dövrü təqvim ayı sayılır. ƏDV ödəyən vergi ödəyicisi ƏDV-nin bəyannaməsini hər hesabat dövrü üçün, hesabat dövründən sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq qeydiyyatda olduğu vergi orqanına verir və vergini dövlət büdcəsinə ödəyir.

«4» - Aksizlər: Aksizlər üzrə hesabat dövrü təqvim ayıdır. Aksizli mallar istehsal edildikdə hər hesabat

dövrü üçün vergi tutulan əməliyyatlar üzrə aksizlər hesabat dövründən sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödənilməli və vergi orqanına bəyannamə verilməlidir.

«5» - Əmlak vergisi: Fiziki şəxslər illik əmlak vergisinin qalan hissəsini noyabr ayının 15-dən gec olmayaraq yerli (bələdiyyə) büdcəyə ödəyirlər.

«(5)» - Əmlak vergisi: Əmlak vergisi üzrə hesabat dövrü təqvim ilidir. Əmlak vergisi ödəyicisi olan hüquqi şəxslər cari vergi ödəmələri kimi hər rübün ikinci ayının 15-dən gec olmayaraq əvvəlki ildəki əmlak vergisinin 20 faizi həcmində dövlət büdcəsinə vergi ödəyirlər. Əvvəlki hesabat ilində əmlak vergisi ödəyicisi olmayan və növbəti ildə bu verginin ödəyicisi olan, habelə yeni yaradılmış və əmlak vergisi ödəyicisi olan hüquqi şəxslər əmlakın əldə edildiyi rübdən sonra hər rübün ikinci ayının 15-dən gec olmayaraq həmin əmlak görə hesablanmalı olan illik əmlak vergisi məbləğinin 20 faizi miqdarında cari vergi ödəmələrini həyata keçirirlər. Cari vergi ödəmələri vergi ili üçün vergi ödəyicisindən tutulan verginin məbləğine aid edilir.

«6» - Torpaq vergisi: Torpaq vergisi üzrə hesabat dövrü təqvim ilidir. İllik torpaq vergisinin qalan hissəsini noyabr ayının 15-dən gec olmayaraq hüquqi şəxslər dövlət büdcəsinə, fiziki şəxslər yerli (bələdiyyə) büdcəyə ödəyirlər.

«7» - Yol vergisi üçün hesabat

dövrü təqvim ayı sayılır. Azərbaycan Respublikasının ərazisində avtomobil benzininin, dizel yanacağı və maye qazın istehsalı ilə məşğul olan fiziki və hüquqi şəxslər yol vergisini aylıq olaraq hesablayır və hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq "Yol vergisinin bəyannaməsi"ni vergi orqanına təqdim etməklə vergini dövlət büdcəsinə ödəyirlər.

«8» - Mədən vergisi: Mədən vergisi üzrə hesabat dövrü təqvim ayı sayılır. Mədən vergisinin ödəyicisi hesabat ayı üçün faydalı qazıntıların çıxarıldığı aydan sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq vergini ödəyir və bəyannamə verirlər. Yerli əhəmiyyətli tikinti materialları üzrə mədən vergisi yerli (bələdiyyə) büdcəyə ödənilir və bələdiyyələrə mədən vergisinin bəyannaməsi verilir. Yerli əhəmiyyətli tikinti materiallarına kəpik-kirəmit gilləri, tikinti qumları, çinçil xammalı aid edilir.

«(9-2)» - Sadələşdirilmiş vergi (Daşınmaz əmlakın təqdim edilməsi üzrə): Bu fəaliyyət üzrə sadələşdirilmiş vergi üçün hesabat dövrü aydır. Daşınmaz əmlakın təqdim edilməsi üzrə müqavilələri təsdiq edən notarius sadələşdirilmiş vergini hesablayaraq **1 (bir) bank günü** ərzində dövlət büdcəsinə ödəməyə və hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq "Daşınmaz əmlak təqdim edən şəxslərdən ödəmə mənbəyində tutulan sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi"ni vergi orqanına verməyə borcludurlar.

«(9-3)» - Sadələşdirilmiş vergi

(Pul vəsaitlərinin nağd qaydada çıxarılması üzrə): Bu fəaliyyət üzrə sadələşdirilmiş vergi üçün hesabat dövrü aydır. Hüquqi şəxslərə və fərdi sahibkarlara bank hesablarındakı pul vəsaitlərinin nağd qaydada verilməsini həyata keçirən yerli banklar, xarici bankın Azərbaycan Respublikasındakı filialı və ya poçt rabitəsinin milli operatoru tərəfindən **1 faiz** hesablanan vergini vəsaiti alan şəxsin bank hesabından tutulur, hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq hesablanmış vergi dövlət büdcəsinə köçürülür və həmin müddətdə "Pul vəsaitlərinin nağd çıxarılmasına görə sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi" vergi orqanına təqdim edilir.

«10.1» - Muzdlu işlə əlaqədar ödəmə mənbəyində tutulan vergi:

Muzdlu işləyən fiziki şəxslərə ödəmələr verən hüquqi şəxslər və fərdi sahibkarlar muzdlu işləyən fiziki şəxslərin hesablanmış aylıq gəlirinə gəlir vergisini hesablamalı və hesablanmış məbləği **növbəti ayın 20-dən gec olmayaraq** dövlət büdcəsinə ödəməlidirlər.

«10.3» - Sığorta müqaviləsi vaxtından əvvəl xitam verildikdə ödəmə mənbəyində tutulan vergi:

Həyatın yığım sığortası və pensiya sığortası üzrə bağlanmış sığorta müqaviləsinə vaxtından əvvəl xitam verildikdə, sığorta haqları ödəyən sığortaçıları fiziki şəxslərin hesablanmış aylıq gəlirinə gəlir vergisi hesablamalı və hesablanmış vergini **növbəti ayın 20-dən gec olmayaraq** dövlət büdcəsinə ödəməlidirlər.

10 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsi.